

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230124001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

Arújo & Silva Papelaria LTDA
 NOME: Risque Rabisque Papelaria
 ENDEREÇO: Av. Rotary, nº 1431
 BAIRRO: Bela Vista
 CNPJ: 31.646.159/0001-01

CIDADE: Itaituba/PA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba. **SECRETARIA DE SAÚDE**

Itaituba, 24 de Janeiro de 2023

JOELSON DE AGUIAR
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
54076	ALFINETE BROCHES Especificação : ALFINETE BROCHES caixa com 100und	Wipaper	72.000	CAIXA	20,00	1.440,00
12169	ANOTE E COLE COLORIDO Especificação : ANOTE E COLE COLORIDO.Especificação: pacote c/ 4 blocos c/ 100folhas medindo 38mmx50mm.	leonora	2700.000	PACOTE	14,35	38.745,00
12170	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL UND Especificação : APONTADOR DE LÁPIS MANUAL UMA ENTRADA.Especificação: Portátil, 1 entrada, em material plástico rígido, sem depósito	leonora	1770.000	UNIDADE	1,00	1.770,00
11104	APAGADOR DE QUADRO BRANCO Especificação : APAGADOR DE QUADRO BRANCO - Especificação : Corpo plástico, com feltro, 140 mm (compr) x 50 mm (larg) x 40 mm (altura) com variação de +/- 5 mm.	stalo	330.000	UNIDADE	12,25	4.042,50
12171	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA Especificação : ALFINETE Com Cabeça Plastica Redonda, Fabricado Em Metal, Com Tratamento Superficial Niquelado. Embalagem Com 50 Unidades, Comprimento Total De Aproximadamente 17mm. Cores Sortidas.	leonora	1450.000	CAIXA	8,40	12.180,00
11130	ALMOFADA P/CARIMBO Especificação : ALMOFADA P/ CARIMBO - Especificação : Em tecido, entintada em cores variadas, estojo plástico, dimensoes 95 x 125 mm.	ra dex	1360.000	UNIDADE	14,35	19.516,00
11226	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM Especificação : BLOCO AUTO - ADESIVO 76MM X 76MM - Especificação: Bloco Para Anotações, Com Adesivo, Removível, com 400 folhas, cores variadas em neon	leonora	1720.000	UNIDADE	12,60	21.672,00
12172	BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX51MM	leonora	1520.000	PACOTE	14,35	21.812,00



Especificação : BLOCO AUTO-ADESIVO
38MMX51MM Especificação: Bloco auto adesivo,
medindo 38mmx51mm, colorido, embalagem com 4
unidades.

11815	BLOCO DE PAPEL PARA RECADO Especificação : BLOCO DE PAPEL PARA RECADO AUTO-ADESIVO DIMENSÕES 76X102MM-BLOCO C/100FOLHAS	leonora	1490,000	PACOTE	10,50	15.645,00
12173	BARBANTE 1KG Especificação : BARBANTE 1KG.Especificação: Barbante em fios de algodão 3MM, rolo medindo aproximadamente 1kg.	soberano	710,000	ROLO	33,60	23.856,00
12274	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO UND Especificação : BASTAO DE COLA QUENTE FINO.Especificação: Bastão de cola quente fino, para aplicação diversas, composição: resina de EVA e resina Taquificante	leonora	850,000	UNIDADE	2,10	1.785,00
11140	BORRACHA BRANCA Nº40 Especificação : BORRACHA BRANCA Nº 40 - Especificação: macia, nº40,tamanho médio,CAIXACOM 40UND.	leonora	850,000	CAIXA	33,60	28.560,00
53897	BORRACHA PONTEIRA BRANCA. Especificação : BORRACHA PONTEIRA BRANCA COM CAIXA COM 48 UNIDADE	leonora	680,000	CAIXA	33,60	22.848,00
41063	BOBINA PARA PONTO DIGITAL Especificação : BOBINA PARA PONTO DIGITAL COM 57x300 MM	scrity	880,000	ROLO	47,46	41.764,80
12275	COLA BASTÃO Especificação COLA BASTAO.Especificação:Embalagem: tubo bastão com no mínimo 8gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	leonora	880,000	UNIDADE	3,65	3.203,20
41026	COLA BRANCA 90 GR Especificação : COLA BRANCA-FCO C/ 90 GR	iris	1650,000	FRASCO	7,00	11.550,00
41064	COLA BRANCA DE 1KG Especificação : COLA BRANCA DE 1KG	iris	720,000	FRASCO	36,40	26.208,00
11817	CORRETIVO LIQUIDO Especificação : CORRETIVO LIQUIDO-à base de d'água, embalagem com 18ml cx c/12und.	leonova	830,000	CAIXA	77,28	64.142,40
10951	CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL Especificação : CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL - Calculadora de mesa nacional, acompanhada de bateria ou pilha. Cores: diversas.	kenko	700,000	UNIDADE	43,40	30.380,00
29954	CANETA ESFEROGRÁFICA - CX COM 50UND Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação : Caneta esferográfica com tampa e corpo ventilada, sextavada, transparente, ponta com espessura mínima de 1,00 mm e esfera de tungstênio, cores variadas(azul,preta,vermelha) - Caixa com 50 und.	compactar	2320,000	CAIXA	84,00	194.880,00
10967	CARTOLINA Especificação : CARTOLINA - Especificação : 120 gr 50 cm x 66 cm cores variadas	reipel	1520,000	FOLHA	1,210	2.128,00
65363	CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULÁVEL Especificação : CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULÁVEL TRIPLA EM POLIESTIENO,ESPESSURA 3MM	maxcristal	670,000	UNIDADE	127,38	85.344,60
10969	CLIPS N 02 CX C/100 UND Especificação : CLIPS Nº 02 CX C/ 100 UND - Especificação : Clips de arame niquelado, anti- ferrugem, nº 2 e contendo 100 unidades na caixa	fop	2020,000	CAIXA	5,60	11.312,00
10972	CLIPS Nº04 50UND Especificação : CLIPS Nº 04 50 UND. - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 4 e contendo 50 unidades na caixa.	fop	1917,000	CAIXA	5,60	10.735,20
10973	CLIPS Nº06 CX C/50UND Especificação : CLIPS Nº06 CX C/ 50 UND - Especificação : Clips de arame niquelado, anti- ferrugem, nº 6 e contendo 50 unidades na caixa.	fop	1670,000	CAIXA	5,60	9.352,00
10975	CLIPS Nº08 C/50UND	fop	1390,000	CAIXA	5,60	7.784,00

[Handwritten signature]



Especificação : CLIPS Nº 08 C/ 50 UND. -

Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 8 e contendo 50 unidades na caixa.

CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX

41030 C/12 UND

leonora

670,000 CAIXA

38,64

25.808,80

Especificação : CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND

11186 COLA GLITER

leonora

590,000 CAIXA

21,70

12.803,00

Especificação : COLA GLITER - Especificação: Cola colorida com gliter caixa com 6 unidades, validade de 1 ano

11199 COLA PARA E.V.A 90G

leonora

690,000 UNIDADE

14,85

10.246,50

Especificação : COLA PARA E V A 90G. Especificação: Em tubo plástico, base giratória, não tóxica

30887 COLA PARA ISOPOR.

iris

690,000 UNIDADE

9,10

6.279,00

Especificação : COLA PARA ISOPOR - Especificação: Cola para isopor. Emb. 90 gramas, com bico aplicador econômico, solúvel em álcool e secagem rápida.

12278 ENVELOPE 10X15 COLORIDO

scrity

5100,000 UNIDADE

0,35

1.785,00

Especificação : ENVELOPE 10X15 COLORIDO

10985 ENVELOPE OFICIO

scrity

21600,000 UNIDADE

1,00

21.600,00

Especificação : ENVELOPE OFICIO - Especificações: 114x229mm, 90G

11818 ENVELOPE TAM A4

scrity

25100,000 UNIDADE

1,00

25.100,00

Especificação : ENVELOPE TAM A4. Especificação: Em papel na cor amarela A4

11144 ENVELOPE PEQUENO

scrity

18500,000 UNIDADE

0,50

9.250,00

Especificação : ENVELOPE PEQUENO - Especificação : Em papel na cor amarelo, dimensões 176x250.

11292 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA

leonora

2040,000 UNIDADE

9,10

18.564,00

Especificação : EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA - com partes metálicas cromadas e partes em polipropileno. 6 x 4 1,5 cm, cores sortidas.

11182 ESTILETE LARGO 18MM

leonora

1590,000 UNIDADE

6,65

10.573,50

Especificação : ESTILETE LARGO - Especificação : cabo em polipropileno lamina aco carbono largo medindo 18 mm escolar

12283 FITILHO CORES VARIADAS

embalando

1010,000 PACOTE

6,30

6.363,00

Especificação : FITILHO CORES VARIADAS 10M DE COMPRIMENTO 10MM DE LARGURA 100% POLIESTER

41038 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M

embalando

3460,000 ROLO

11,20

38.752,00

Especificação : FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M

65387 FITA CREPE BRANCA

embalando

2560,000 ROLO

10,15

25.984,00

Especificação : FITA CREPE BRANCA 19 MM X 50 MTS

54395 GIZ DE CERA ESTACA 520X 12 UNID

acritex

1520,000 CAIXA

20,44

31.068,80

Especificação : Giz de cera estaca preto 520x 12 para uso profissional fabricado com ceras de alta qualidade Proporciona cobertura e traços de grandes áreas sem esforço estaca de cera não tóxico não mancha as mãos marcar e escrever em madeira, couro, borracha, cimento, Mamoré, granito, etc. Com 12 unidades

65398 GIZ DE CERA ESTACA AZUL 520 X 12

acritex

1440,000 CAIXA

20,44

29.433,60

Especificação : Giz de cera estaca azul 520 x 12 unidade para uso profissional fabricado com ceras de alta qualidade Proporciona cobertura e traços de grandes áreas sem esforço estaca de cera não tóxico não mancha as mãos marcar e escrever em madeira, couro, borracha, cimento, Mamoré, granito, etc. Com 12 unidades

12175 GRAMPEADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS

leonora

1080,000 UNIDADE

172,90

186.732,00



Especificação : GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. Especificação: Fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto ou fechado), em aço Norma SAE 1010/20, com acabamento niquelado, estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço Norma SAE 1010/20, oxidação preta, faca aço Norma SAE 1065/70, temperada e resistente, mola, aço mola pré temperada e resistente. Apoio da base em PVC. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

11813	GRAMPEADOR 20FLS 26/6	leonora	1000,000	UNIDADE	39,20	39.200,00
	Especificação : GRAMPEADOR 20FLS 26/6. Especificação: Grampeador universal compatível com grampo 26/6, fabricado em material de metal. Capacidade mínima de perfuração para 20 folhas.					
	GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS-CX C/5000UND					
12176		leonora	1075,000	CAIXA	11,20	12.040,00
	Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS-CX C/5000UND					
	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO					
11123	TAMANHO 26/6	leonora	1725,000	CAIXA	11,20	19.320,00
	Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/6, Metal Galvanizado, Tamanho 26/6. Caixa Com 5.000 Grampos.					
	GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM PARA					
41039	200 FOLHAS-PCT C/50UND	deibo	825,000	PACOTE	28,00	23.100,00
	Especificação : GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PRETO 80MM PARA 200 FOLHAS-PCT C/50UND					
11191	HIDROCOR COLORIDO FINO	leonora	680,000	PACOTE	9,45	6.426,00
	Especificação : "HIDROCOR COLORIDO FINO - Com doze cores não tóxica - Ponta com respirador embalagem: 17x11,5x0,5cm c/53g"					
12284	ISOPOR 20MM 100X50CM	iso placas	630,000	UNIDADE	35,70	22.491,00
	Especificação : ISOPOR 20MM. Especificação: Espessura 20 mm, medindo 100x50 cm.					
11076	LÁPIS N.02 CX C/144 UND	leonora	770,000	CAIXA	80,65	62.092,80
	Especificação : LÁPIS N.02 CX C/ 144 UND - Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, gravado no corpo a marca do fabricante.					
11517	LIGA ELÁSTICA	mamuth	800,000	PACOTE	29,20	23.520,00
	Especificação : LIGA ELÁSTICA: ESPECIFICAÇÃO: FABRICADA EM MATERIAL DE BORRACHA NATURAL PACOTE COM 5000UNID.					
65404	LIVRO ATA	baagy	1850,000	UNIDADE	30,00	55.500,00
	Especificação : LIVRO ATA COM 100 FLS					
11139	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS	baagy	2000,000	UNIDADE	23,80	47.600,00
	Especificação : LIVRO DE PROTOCOLO 100 folhas: Folhas Pautadas E Numeradas Sequencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm.					
65434	MARCA TEXTO.	leonora	410,000	CAIXA	38,64	15.842,40
	Especificação : MARCA TEXTO TINTA DE ALTA DURABILIDADE, TINTA A BASE DE GEL, ESPESSURA DO TRÇO 0,4-3,5 MM (CORES VARIADAS), CX COM 12 UND					
12183	MURAL DE RECADOS 80X60	stalo	390,000	UNIDADE	147,00	15.842,40
	Especificação : MURAL DE RECADOS. Especificação: cortiça de madeira 80x60					
11218	ORGANIZADOR DE MESA	maxeril	310,000	UNIDADE	20,30	57.330,00
	Especificação : ORGANIZADOR DE MESA - Especificação: Porta Caneta/Clips/Papel Recado, Em Acrílico.					
29951	PAPEL A4 - CAIXA COM 10RESMA DE 500 FOLHA.	chamex	2630,000	CAIXA	380,00	6.293,00

4

Especificação : PAPEL A4, CAIXA COM 10 UNIDADE(RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M, COR BRANCA, 210MMx297MM



11222	PAPEL A4 COLORIDO	scrity	1030,000	PACOTE	14,00	14.420,00
	Especificação : PAPEL A4 COLORIDO - Especificação: Papel Sulfite, A4, 75 G/M2, Cores variadas, pacote com 100 folhas.					
11935	PAPEL COM PAUTA	credeal	390,000	PACOTE	132,65	51.733,50
	Especificação : PAPEL C/PAUTA.Especificação: Pautado com margem, dimensões aproximadas 210 x 310 mm dobrado ao meio, gramatura 55 gr. Embalagem: pacote com 400 folhas.					
12285	PAPEL CREPOM 45X50 CORES VARIADAS	reipel	770,000	FOLHA	2,00	1.540,00
	Especificação : PAPEL CREPON CORES VARIADAS - Especificação: Papel Crepom, formato 45X50.					
12287	PAPEL RECADO 76X76 COM 600 FOLHAS	baagy	460,000	BLOCO	16,80	7.728,00
	Especificação : PAPEL DE RECADO. Especificação: 76x76 c/600 folhas					
11094	PAPEL MADEIRA	reipel	1280,000	FOLHA	1,50	1.920,00
	Especificação : PAPEL MADEIRA - Especificação : crafit ouro 1x0,5m					
10956	PAPEL VERGE	baagy	1260,000	CAIXA	33,60	42.336,00
	Especificação : PAPEL VERGE CX - Especificação : PAPEL VERGÉ A4 210X297MM 180G CORES VARIADAS CX/50 FOLHAS					
41059	PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M	reipel	680,000	ROLO	420,00	285.600,00
	Especificação : PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M					
10960	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	frama	5930,000	UNIDADE	20,30	120.319,00
	Especificação : PASTA AZ LOMBO ESTREITO - Especificação : Pasta registradora AZ, lombo estreito, rótulo. Medidas: 35x28x8cm tamanho officio A-4. Em papelão luxo.					
41044	PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM	frama	5050,000	UNIDADE	19,60	98.980,00
	Especificação : PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM					
30357	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS	leonora	580,000	UNIDADE	2,80	1.624,00
	Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS					
12286	PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS	leonora	460,000	UNIDADE	5,25	2.415,00
	Especificação : PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS					
41047	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE- BI VOLT 110 E 220	leonora	325,000	UNIDADE	44,80	14.560,00
	Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE-COM BICO DE ALUMINIO, IDEAL PARA COLAGEM BI VOLT 110 E 220					
11212	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	leonora	252,000	UNIDADE	35,70	8.996,40
	Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA -bivolt, potencia 15watts; refil fino.					
41060	PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS	reipel	6050,000	FOLHA	2,45	14.822,50
	Especificação : PAPEL CARTAO 50X66CM- CORES VARIADAS					
10965	PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO	frama	8500,000	UNIDADE	19,60	166.600,00
	Especificação : PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO - polionda, tamanho officio, cores variadas, 350x 130x 250mm.					
12184	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO	frama	8700,000	UNIDADE	5,00	43.500,00
	Especificação : PASTA C/ ELASTICO - Especificação : Pasta de papelão com elático , tamanho officios, em cores variadas.					
41049	PASTA C/ ELÁSTICO EM PLÁSTICO	frama	8200,000	UNIDADE	12,60	103.320,00
	Especificação : PASTA C/ ELASTICO EM PLASTICO- LARGURA 350MM, ALTURA DE 235 E ESPESSURA 0,35MM					
11142	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS	leonora	2220,000	CAIXA	50,40	111.888,00



Especificação : PINCEL ATOMICO CORES VARIADAS - Especificações: Escrita grossa, recarregavel, tinta a base de alcool, cx c/12und

13610	PAPEL CARBONO COM 100 FOLHAS Especificação : PAPEL CARBONO CAIXA COM 100 FOLHAS	radex	380,000 CAIXA	67,90	25.802,00
29958	PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN Especificação : PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN-RESMA C/ 500 FOLHAS	chamex	1535,000 CAIXA	420,00	644.700,00
11124	PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ELÁSTICO 50MM Especificação : PASTA PLASTICA POLIONDA C/ELÁSTICO 50MM	polycart	9400,000 UNIDADE	16,80	157.920,00
30354	PASTA SUSPENSADA DE PAPELÃO COM TRILHO. Especificação : PASTA SUSPENSADA DE PAPELÃO COM TRILHO DIMENSÕES: ALTURA: 24 CM, LARGURA: 36CM, PROFUNDIDADE: 0,28CM, PESO: 0,057KG. ACOMPANHA ETIQUETA (OFF-SET 120G/M2), VISOR (PVC), GRAMPO PLÁSTICO (PE) E 2 HASTES PLÁSTICAS 405X15MM (PS)	frama	18700,000 UNIDADE	3,50	65.450,00
41050	PERFURADOR METALICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL Especificação : PERFURADOR METALICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL	leonora	920,000 UNIDADE	62,30	57.316,00
40906	PRANCHEDA PARA PAPEL OFÍCIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRÍLICO Especificação : PRANCHEDA PARA PAPEL OFÍCIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRÍLICO. - Especificação : Prancheta de papel tamanho ofício c/ prendedor de papel de material acrílico.	waleu	1690,000 UNIDADE	30,00	50.700,00
11146	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM - corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Capacidade até 60 folhas de papel.CAIXA COM 12UND	winpaper	1030,000 CAIXA	22,40	23.072,00
11149	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM - corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Capacidade de até 120 folhas de papel . CAIXA COM 12UND	winpaper	1030,000 CAIXA	69,30	71.379,00
11148	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM - corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável.Capacidade para prender até 100 folhas de papel.CAIXA COM 12UND	winpaper	1180,000 CAIXA	43,40	51.212,00
11822	RÉGUA PLÁSTICA DE 50CM Especificação : RÉGUA PLÁSTICA DE 50CM. Especificação: Régua em polietileno transparente	waleu	1430,000 UNIDADE	9,25	13.513,50
11125	RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM Especificação : REGUA PLASTICA DE 30 CM - Especificação : Regua em polietileno em cores variadas	leonora	1680,000 UNIDADE	5,00	8.400,00
41061	TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND Especificação : TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND 15ML CADA	auritex	680,000 CAIXA	9,00	6.120,00
28312	TINTA PARA ALMOFADA Especificação : TINTA PARA ALMOFADA COM 400ML (CORES VARIADAS)	radex	1220,000 FRASCO	7,00	8.540,00
12177	TESOURA 21CM Especificação : TESOURA 21 CM INOX - CABO PLÁSTICO Especificação: DE INOX COM 21 CM E CABO DE PLASTICO	leonora	1250,000 UNIDADE	15,00	18.750,00
11210	TNT CORES VARIADAS Especificação : "TNT CORES VARIADAS" - Especificação: TNT cores variadas, 45 gramas, largura 1,40, rolo com 50 metros"	santafe	540,000 PEÇA	190,00	102.600,00
13253	MOLHA DEDO	radex	360,000 UNIDADE	5,25	1.890,00

88455 AGENDA ANUAL 2023

Especificação : AGENDA ANUAL 2023.CAPA DUARA
96 FOLHAS

São Domingos

950,000 UNIDADE

82,60

78



Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias

Valor por extenso :

Data :

31.646.159/0001-01
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA
INSC. EST. 15.618.558-0
Avenida Rotary, nº 1431 - Bela Vista
CEP: 69.186-890 - Itaituba - PA

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230124001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CIDADE :

CNPJ :

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 24 de Janeiro de 2023

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

WM
W. M. OLIVEIRA EIRELI
22.296.039/0001-30
15 483 707 E

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
54076	ALFINETE BROCHES <i>Especificação : ALFINETE BROCHES caixa com 100und</i>		72,000	CAIXA	24,90	1792,80
12169	ANOTE E COLE COLORIDO <i>Especificação : ANOTE E COLE COLORIDO.Especificação:pacote c/ 4 blocos c/ 100folhas medindo 38mmx50mm.</i>		2700,000	PACOTE	15,00	40500,00
12170	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL UND <i>Especificação : APONTADOR DE LÁPIS MANUAL UMA ENTRADA.Especificação: Portátil, 1 entrada, em material plástico rígido, sem depósito</i>		1770,000	UNIDADE	3,50	6195,00
11104	APAGADOR DE QUADRO BRANCO <i>Especificação : APAGADOR DE QUADRO BRANCO - Especificação : Corpo plástico, com feltro, 140 mm (compr) x 50 mm (larg) x 40 mm (altura) com variação de +/- 5 mm.</i>		330,000	UNIDADE	13,90	4587,00
12171	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA <i>Especificação : ALFINETE Com Cabeça Plástica Redonda, Fabricado Em Metal, Com Tratamento Superficial Niquelado. Embalagem Com 50 Unidades, Comprimento Total De Aproximadamente 17mm. Cores Sortidas.</i>		1450,000	CAIXA	10,30	14.935,00
11130	ALMOFADA P/CARIMBO <i>Especificação : ALMOFADA P/ CARIMBO - Especificação : Em tecido, entintada em cores variadas, estojo plástico, dimensões 95 x 125 mm.</i>		1360,000	UNIDADE	14,25	19380,00
11226	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM <i>Especificação : BLOCO AUTO - ADESIVO 76MM X 76MM - Especificação: Bloco Para Anotações, Com Adesivo, Removível, com 400 folhas, cores variadas em neon</i>		1720,000	UNIDADE	17,50	30100,00
12172	BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX51MM <i>Especificação : BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX51MM .Especificação: Bloco auto adesivo, medindo 38mmx51mm, colorido, embalagem com 4 unidades.</i>		1520,000	PACOTE	14,00	21.280,00
11815	BLOCO DE PAPEL PARA RECADO <i>Especificação : BLOCO DE PAPEL PARA RECADO AUTO-ADESIVO DIMENSÕES 76X102MM-BLOCO C/100FOLHAS</i>		1490,000	PACOTE	10,90	16241,00



12173	BARBANTE 1KG	710,000	ROLO	32,50	23.075,00
<i>Especificação : BARBANTE 1KG.Especificação: Barbante em fios de algodão 3MM, rolo medindo aproximadamente 1kg.</i>					
12274	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO UND	850,000	UNIDADE	2,90	2465,00
<i>Especificação : BASTÃO DE COLA QUENTE FINO.Especificação: Bastão de cola quente fino, para aplicação diversas, composição: resina de EVA e resina Taquificante</i>					
11140	BORRACHA BRANCA Nº40	850,000	CAIXA	32,50	27625,00
<i>Especificação : BORRACHA BRANCA Nº 40 - Especificação: macia, nº40,tamanho médio,CAIXACOM 40UND.</i>					
53897	BORRACHA PONTEIRA BRANCA	680,000	CAIXA	29,90	20.332,00
<i>Especificação : BORRACHA PONTEIRA BRANCA COM CAIXA COM 48 UNIDADE</i>					
41063	BOBINA PARA PONTO DIGITAL	880,000	ROLO	39,90	35.112,00
<i>Especificação : BOBINA PARA PONTO DIGITAL COM 57x300 MM</i>					
12275	COLA BASTÃO	880,000	UNIDADE	3,90	3.432,00
<i>Especificação : COLA BASTAO.Especificação:Embalagem: tubo bastão com no minimo 8gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade</i>					
41026	COLA BRANCA 90 GR	1650,000	FRASCO	4,90	8.085,00
<i>Especificação : COLA BRANCA-FCO C/ 90 GR</i>					
41064	COLA BRANCA DE 1KG	720,000	FRASCO	37,80	27.216,00
<i>Especificação : COLA BRANCA DE 1KG</i>					
11817	CORRETIVO LIQUIDO	830,000	CAIXA	60,90	50.547,00
<i>Especificação : CORRETIVO LIQUIDO-à base de d'água, embalagem com 18ml cx c/12und.</i>					
10951	CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL	700,000	UNIDADE	40,90	28.630,00
<i>Especificação : CALCULADORA C/ 12 DIGITOS NACIONAL - Calculadora de mesa nacional, acompanhada de bateria ou pilha. Cores: diversas.</i>					
29954	CANETA ESFEROGRÁFICA - CX COM 50UND	2320,000	CAIXA	75,00	174.000,00
<i>Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação : Caneta esferográfica com tampa e corpo ventilada, sextavada, transparente, ponta com espessura mínima de 1,00 mm e esfera de tungstênio, cores variadas(azul,preta,vermelha) - Caixa com 50 und.</i>					
10967	CARTOLINA	1520,000	FOLHA	1,10	1672,00
<i>Especificação : CARTOLINA - Especificação : 120 gr 50 cm x 66 cm cores variadas</i>					
65363	CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULÁVEL	670,000	UNIDADE	99,00	66.330,00
<i>Especificação : CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULÁVEL TRIPLA EM POLIESTIENO,ESPESSURA 3MM</i>					
10969	CLIPS N 02 CX C/100 UND	2020,000	CAIXA	4,90	9898,00
<i>Especificação : CLIPS Nº 02 CX C/ 100 UND - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 2 e contendo 100 unidades na caixa</i>					
10972	CLIPS Nº04 50UND	1917,000	CAIXA	4,35	8338,95
<i>Especificação : CLIPS Nº 04 50 UND. - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 4 e contendo 50 unidades na caixa.</i>					
10973	CLIPS Nº06 CX C/50UND	1670,000	CAIXA	4,35	7264,50
<i>Especificação : CLIPS Nº06 CX C/ 50 UND - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 6 e contendo 50 unidades na caixa.</i>					
10975	CLIPS Nº08 C/50UND	1390,000	CAIXA	4,95	6880,50
<i>Especificação : CLIPS Nº 08 C/ 50 UND. - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 8 e contendo 50 unidades na caixa.</i>					
41030	CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND	670,000	CAIXA	35,00	23.450,00
<i>Especificação : CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND</i>					
11186	COLA GLITER	590,000	CAIXA	19,90	11.741,00
<i>Especificação : COLA GLITER - Especificação: Cola colorida com gliter caixa com 6 unidades, validade de 1 ano</i>					
11199	COLA PARA E.V.A 90G	690,000	UNIDADE	12,90	8901,00



30887	COLA PARA ISOPOR. <i>Especificação : COLA PARA E V A 90G.Especificação: Em tubo plástico, base giratória, não tóxica</i>	690,000 UNIDADE	6,50	4485,00
12278	ENVELOPE 10X15 COLORIDO <i>Especificação : ENVELOPE 10X15 COLORIDO</i>	5100,000 UNIDADE	0,45	2295,00
10985	ENVELOPE OFICIO <i>Especificação : ENVELOPE OFICIO - Especificações: 114x229mm, 90G</i>	21600,000 UNIDADE	0,95	20520,00
11818	ENVELOPE TAM A4 <i>Especificação : ENVELOPE TAM A4.Especificação: Em papel na cor amarela A4</i>	25100,000 UNIDADE	0,95	23845,00
11144	ENVELOPE PEQUENO <i>Especificação : ENVELOPE PEQUENO - Especificação : Em papel na cor amarelo, dimensões 176x250.</i>	18500,000 UNIDADE	0,60	11100,00
11292	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA <i>Especificação : EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA - com partes metálicas cromadas e partes em polipropileno. 6 x 4 1,5 cm.cores sortidas.</i>	2040,000 UNIDADE	8,50	17.340,00
11182	ESTILETE LARGO 18MM <i>Especificação : ESTILETE LARGO - Especificação : cabo em polipropileno lamina aco carbono largo medindo 18 mm escolar</i>	1590,000 UNIDADE	5,90	9381,00
12283	FITILHO CORES VARIADAS <i>Especificação : FITILHO CORES VARIADAS 10M DE COMPRIMENTO 10MM DE LARGURA 100% POLIESTER</i>	1010,000 PACOTE	6,90	6969,00
41038	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M <i>Especificação : FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M</i>	3460,000 ROLO	10,90	37.714,00
65387	FITA CREPE BRANCA <i>Especificação : FITA CREPE BRANCA 19 MM X 50 MTS</i>	2560,000 ROLO	11,50	29440,00
54395	GIZ DE CERA ESTACA 520X 12 UNID <i>Especificação : Giz de cera estaca preto 520x 12 para uso profissional fabricado com ceras de alta qualidade Proporciona cobertura e traços de grandes áreas sem esforço estaca de cera não tóxico não mancha as mãos marcar e escrever em madeira, couro, borracha, cimento, Mamoré, granito, etc. Com 12 unidades</i>	1520,000 CAIXA	23,00	34.960,00
65398	GIZ DE CERA ESTACA AZUL 520 X 12 <i>Especificação : Giz de cera estação azul 520 x 12 unidade para uso profissional fabricado com ceras de alta qualidade Proporciona cobertura e traços de grandes áreas sem esforço estaca de cera não tóxico não mancha as mãos marcar e escrever em madeira, couro, borracha, cimento, Mamoré, granito, etc. Com 12 unidades</i>	1440,000 CAIXA	23,00	33.120,00
12175	GRAMPEADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS <i>Especificação : GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2.Especificação: Fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto ou fechado), em aço Norma SAE 1010/20, com acabamento niquelado, estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço Norma SAE 1010/20, oxidação preta, faca aço Norma SAE 1065/70, temperada e resistente, mola,aço mola pré temperada e resistente. Apoio da base em PVC. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>	1080,000 UNIDADE	120,00	129600,00
11813	GRAMPEADOR 20FLS 26/6 <i>Especificação : GRAMPEADOR 20FLS 26/6.Especificação: Grampeador universal compatível com grampo 26/6, fabricado em material de metal. Capacidade mínima de perfuração para 20 folhas.</i>	1000,000 UNIDADE	27,50	27.500,00
12176	GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS-CX C/5000UND <i>Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS-CX C/5000UND</i>	1075,000 CAIXA	10,90	11777,50
11123	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/6 <i>Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/6 , Metal Galvanizado, Tamanho 26/6. Caixa Com 5.000 Grampos.</i>	1725,000 CAIXA	10,00	17.250,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fls. 210
 4767,50
 Fabrica

41039	GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM PARA 200 FOLHAS-PCT C/50UND Especificação : GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM PARA 200 FOLHAS-PCT C/50UND	825,000	PACOTE	17,90	14767,50
11191	HIDROCOR COLORIDO FINO Especificação : "HIDROCOR COLORIDO FINO - Com doze cores não tóxica - Ponta com respirador embalagem: 17x11,5x0,5cm c/53g"	680,000	PACOTE	10,50	7170,00
12284	ISOPOR 20MM 100X50CM Especificação : ISOPOR 20MM.Especificação: Espessura 20 mm, medindo 100x50 cm.	630,000	UNIDADE	31,50	19845,00
11076	LÁPIS N.02 CX C/144 UND Especificação : LÁPIS N.02 CX C/ 144 UND - Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, gravado no corpo a marca do fabricante.	770,000	CAIXA	85,00	65.450,00
11517	LIGA ELÁSTICA Especificação : LIGA ELASTICA: ESPECIFICAÇÃO: FABRICADA EM MATERIAL DE BORRACHA NATURAL PACOTE COM 5000UNID.	800,000	PACOTE	33,90	27120,00
65404	LIVRO ATA Especificação : LIVRO ATA COM 100 FLS	1850,000	UNIDADE	18,00	33.300,00
11139	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS Especificação : LIVRO DE PROTOCOLO 100 folhas: Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente. Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm .	2000,000	UNIDADE	17,50	35.000,00
65434	MARCA TEXTO. Especificação : MARCA TEXTO TINTA DE ALTA DURABILIDADE,TINTA A BASE DE GEL,ESPESSURA DO TRÇO 0,4-3,5 MM (CORES VARIADAS),CX COM 12 UND	410,000	CAIXA	37,90	15539,00
12183	MURAL DE RECADOS 80X60 Especificação : MURAL DE RECADOS.Especificação:cortija de madeira 80x60	390,000	UNIDADE	125,00	48750,00
11218	ORGANIZADOR DE MESA Especificação : ORGANIZADOR DE MESA - Especificação: Porta Caneta/Clips/Papel Recado, Em Acrílico.	310,000	UNIDADE	27,90	8649,00
29951	PAPEL A4 - CAIXA COM 10RESMA DE 500 FOLHA. Especificação : PAPEL A4, CAIXA COM 10 UNIDADE(RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M, COR BRANCA, 210MMx297MM	2630,000	CAIXA	350,00	920500
11222	PAPEL A4 COLORIDO Especificação : PAPEL A4 COLORIDO - Especificação: Papel Sulfite, A4, 75 G/M2, Cores variadas, pacote com 100 folhas.	1030,000	PACOTE	17,00	17.510,00
11935	PAPEL COM PAUTA Especificação : PAPEL C/PAUTA.Especificação: Pautado com margem, dimensões aproximadas 210 x 310 mm dobrado ao meio, gramatura 55 gr. Embalagem: pacote com 400 folhas.	390,000	PACOTE	99,00	38.610,00
12285	PAPEL CREPOM 45X50 CORES VARIADAS Especificação : PAPEL CREPON CORES VARIADAS - Especificação: Papel Crepom, formato 45X50.	770,000	FOLHA	1,90	1463,00
12287	PAPEL RECADO 76X76 COM 600 FOLHAS Especificação : PAPEL DE RECADO. Especificação: 76x76 c/600 folhas	460,000	BLOCO	15,90	7314,00
11094	PAPEL MADEIRA Especificação : PAPEL MADEIRA - Especificação : craft ouro 1x0,5m	1280,000	FOLHA	2,050	2624,00
10956	PAPEL VERGE Especificação : PAPEL VERGE CX - Especificação : PAPEL VERGÉ A4 210X297MM 180G CORES VARIADAS CX/50 FOLHAS	1260,000	CAIXA	25,90	32634,00
41059	PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M Especificação : PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M	680,000	ROLO		
10960	PASTA AZ LOMBO ESTREITO Especificação : PASTA AZ LOMBO ESTREITO - Especificação : Pasta registradora AZ, lombo estreito, rótulo. Medidas: 35x28x8cm tamanho ofício A-4. Em papelão luxo.	5930,000	UNIDADE	19,90	118.007,00
41044	PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM Especificação : PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM	5050,000	UNIDADE	22,00	111.100,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



30357	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS <i>Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS</i>	580,000 UNIDADE	1.90	102,00
12286	PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS <i>Especificação : PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS</i>	460,000 UNIDADE	4.90	2254,00
41047	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE- BI VOLT 110 E 220 <i>Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE-COM BICO DE ALUMINIO, IDEAL PARA COLAGEM BI VOLT 110 E 220</i>	325,000 UNIDADE	49.90	16217,50
11212	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA <i>Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - bivolt, potencia 15watts, refil fino.</i>	252,000 UNIDADE	39.90	10.054,80
41060	PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS <i>Especificação : PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS</i>	6050,000 FOLHA	2.90	17545,00
10965	PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO <i>Especificação : PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICO - polionda, tamanho ofício, cores variadas, 350x 130x 250mm.</i>	8500,000 UNIDADE	15.90	135.150,00
12184	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO <i>Especificação : PASTA C/ ELASTICO - Especificação : Pasta de papelão com elático , tamanho ofícios, em cores variadas.</i>	8700,000 UNIDADE	4.50	39.150,00
41049	PASTA C/ ELÁSTICO EM PLÁSTICO <i>Especificação : PASTA C/ ELÁSTICO EM PLÁSTICO: LARGURA 350MM, ALTURA DE 235 E ESPESSURA 0,35MM</i>	8200,000 UNIDADE	10.90	89380,00
11142	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS <i>Especificação : PINCEL ATOMICO CORES VARIADAS - Especificações: Escrita grossa, recarregavel, tinta a base de alcool, cx c/12und</i>	2220,000 CAIXA	52,90	117438,00
13610	PAPEL CARBONO COM 100 FOLHAS <i>Especificação : PAPEL CARBONO CAIXA COM 100 FOLHAS</i>	380,000 CAIXA	49.90	18962,00
29958	PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN <i>Especificação : PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN-RESMA C/ 500 FOLHAS</i>	1535,000 CAIXA	370,00	567,
11124	PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ELÁSTICO 50MM <i>Especificação : PASTA PLASTICA POLIONDA C/ELASTICO 50MM</i>	9400,000 UNIDADE	14.50	136300,
30354	PASTA SUSPensa DE PAPELÃO COM TRILHO <i>Especificação : PASTA SUSPensa DE PAPELÃO COM TRILHO DIMENSÕES: ALTURA: 24 CM, LARGURA: 36CM, PROFUNDIDADE: 0,28CM, PESO: 0,057KG. ACOMPANHA ETIQUETA (OFF-SET 120G/M2), VISOR (PVC), GRAMPO PLÁSTICO (PE) E 2 HASTES PLÁSTICAS 405X15MM (PS)</i>	18700,000 UNIDADE	3.90	72.930,00
41050	PERFURADOR METÁLICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL <i>Especificação : PERFURADOR METALICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL</i>	920,000 UNIDADE	48.90	44988,00
40906	PRANCHETA PARA PAPEL OFICIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRÍLICO <i>Especificação : PRANCHETA PARA PAPEL OFICIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRÍLICO. - Especificação : Prancheta de papel tamanho ofício c/ prendedor de papel de material acrílico.</i>	1690,000 UNIDADE	27,50	46475,00
11146	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM <i>Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM - corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Capacidade até 60 folhas de papel.CAIXA COM 12UND</i>	1030,000 CAIXA	25,90	26677,00
11149	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM <i>Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM - corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Capacidade de até 120 folhas de papel . CAIXA COM 12UND</i>	1030,000 CAIXA	59,00	607700
11148	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM <i>Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM - corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável.Capacidade para prender até 100 folhas de papel.CAIXA COM 12UND</i>	1180,000 CAIXA	45,00	53,100,00
11822	RÉGUA PLÁSTICA DE 50CM <i>Especificação : REGUA PLASTICA DE 50CM. Especificação: Régua em polietileno transparente</i>	1430,000 UNIDADE	5.90	8437,00

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



11125	REGUA PLÁSTICA DE 30CM <i>Especificação : REGUA PLASTICA DE 30 CM - Especificação : Regua em polietileno em cores variadas</i>	1680,000 UNIDADE	3,00	5040,00
41061	TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND <i>Especificação : TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND 15ML CADA</i>	680,000 CAIXA	11,20	7616,00
28312	TINTA PARA ALMOFADA <i>Especificação : TINTA PARA ALMOFADA COM 400ML (CORES VARIADAS)</i>	1220,000 FRASCO	6,80	8296,00
12177	TESOURA 21CM <i>Especificação : TESOURA 21 CM INOX - CABO PLÁSTICO. Especificação: DE INOX COM 21 CM E CABO DE PLASTICO</i>	1250,000 UNIDADE	16,00	20.000,00
11210	TNT CORES VARIADAS <i>Especificação : "TNT CORES VARIADAS - Especificação: TNT cores variadas, 45 gramas, largura 1,40, rolo com 50 metros"</i>	540,000 PEÇA	150,00	81.000,00
13253	MOLHA DEDO <i>Especificação : UMEDECEDOR DE DEDO COM GLICERINA - Especificação: material Com glicerina, não tóxico e que não manche, com CRQ do químico responsável impresso na embalagem e/ou no rótulo, peso líquido de 12g, validade mínima de 1 (um) ano. Acondicionadas em caixas com 10 unidades</i>	360,000 UNIDADE	5,90	2124,00
88455	AGENDA ANUAL 2023 <i>Especificação : AGENDA ANUAL 2023,CAPA DUARA 96 FOLHAS</i>	950,000 UNIDADE	65,00	61.750,00

Total :

Condições de pagamento : _____
 Prazo de entrega : _____
 Validade da proposta : _____ dias.
 Valor por extenso : _____

Data : _____

Wesley M. Lira de Oliveira
 carimbo e assinatura
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
22.296.030/0001-30
 13.403/012

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230124001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: MIL PAPÉIS PRESENTES E VARIEDADES

ENDEREÇO : 13ª RUA, ENTRE TREZE DE MAIO E JUSTO CHERMONT, Nº335

BAIRRO : BELA VISTA

CIDADE : ITAITUBA - PA

CNPJ : 40.046.743/0001-17

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba. **SECRETARIA DE SAÚDE**

Itaituba, 24 de Janeiro de 2023

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
54076	ALFINETE BROCHES <i>Especificação : ALFINETE BROCHES caixa com 100und</i>		72,000	CAIXA	23,000	1656,00
12169	ANOTE E COLE COLORIDO <i>Especificação : ANOTE E COLE COLORIDO. Especificação: pacote c/ 4 blocos c/ 100folhas medindo 38mmx50mm.</i>	TILIBRA	2700,000	PACOTE	14,000	37800,00
12170	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL UND <i>Especificação : APONTADOR DE LÁPIS MANUAL UMA ENTRADA. Especificação: Portátil, 1 entrada, em material plástico rígido, sem depósito</i>	VMP	1770,000	UNIDADE	2,500	4425,00
11104	APAGADOR DE QUADRO BRANCO <i>Especificação : APAGADOR DE QUADRO BRANCO - Especificação : Corpo plástico, com feltro, 140 mm (compr) x 50 mm (larg) x 40 mm (altura) com variação de +/- 5 mm.</i>	LEONORA	330,000	UNIDADE	12,000	3960,00
12171	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA <i>Especificação : ALFINETE Com Cabeça Plástica Redonda, Fabricado Em Metal, Com Tratamento Superficial Niquelado. Embalagem Com 50 Unidades, Comprimento Total De Aproximadamente 17mm. Cores Sortidas.</i>		1450,000	CAIXA	9,500	13775,00
11130	ALMOFADA P/CARIMBO <i>Especificação : ALMOFADA P/ CARIMBO - Especificação : Em tecido, entintada em cores variadas, estojo plástico, dimensoes 95 x 125 mm.</i>	RADEX	1360,000	UNIDADE	13,900	18904,00
11226	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM <i>Especificação : BLOCO AUTO - ADESIVO 76MM X 76MM - Especificação: Bloco Para Anotações, Com Adesivo, Removível, com 400 folhas, cores variadas em neon</i>	TILIBRA	1720,000	UNIDADE	20,000	34400,00
12172	BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX51MM		1520,000	PACOTE	13,500	20520,00



Especificação : BLOCO AUTO-ADESIVO
38MMX51MM .Especificação: Bloco auto adesivo,
medindo 38mmx51mm, colorido, embalagem com 4
unidades.

11815	BLOCO DE PAPEL PARA RECADO Especificação : BLOCO DE PAPEL PARA RECADO AUTO-ADESIVO DIMENSÕES 76X102MM-BLOCO C/100FOLHAS		1490,000	PACOTE	11,900	17731,00
12173	BARBANTE 1KG Especificação : BARBANTE 1KG.Especificação: Barbante em fios de algodão 3MM, rolo medindo aproximadamente 1kg.		710,000	ROLO	35,000	24850,00
12274	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO UND Especificação : BASTAO DE COLA QUENTE FINO.Especificação: Bastão de cola quente fino, para aplicação diversas, composição: resina de EVA e resina Taquificante	TILIBRA	850,000	UNIDADE	1,500	1275,00
11140	BORRACHA BRANCA Nº40 Especificação : BORRACHA BRANCA Nº 40 - Especificação: macia, nº40,tamanho médio,CAIXACOM 40UND.		850,000	CAIXA	29,900	25415,00
53897	BORRACHA PONTEIRA BRANCA. Especificação : BORRACHA PONTEIRA BRANCA COM CAIXA COM 48 UNIDADE	LEONORA	680,000	CAIXA	22,500	15300,00
41063	BOBINA PARA PONTO DIGITAL Especificação : BOBINA PARA PONTO DIGITAL COM 57x300 MM		880,000	ROLO	35,900	31592,00
12275	COLA BASTÃO Especificação : COLA BASTAO.Especificação:Embalagem: tubo bastão com no mínimo 8gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	LEONORA	880,000	UNIDADE	4,000	3520,00
41026	COLA BRANCA 90 GR Especificação : COLA BRANCA-FCO C/ 90 GR	VMP	1650,000	FRASCO	4,000	6600,00
41064	COLA BRANCA DE 1KG Especificação : COLA BRANCA DE 1KG		720,000	FRASCO	38,900	28008,00
11817	CORRETIVO LIQUIDO Especificação : CORRETIVO LIQUIDO-à base de d'água, embalagem com 18ml cx c/12und.	VMP	830,000	CAIXA	55,900	46397,00
10951	CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL Especificação : CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL - Calculadora de mesa nacional, acompanhada de bateria ou pilha. Cores: diversas.		700,000	UNIDADE	35,900	25130,00
29954	CANETA ESFEROGRÁFICA - CX COM 50UND Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA - Especificação : Caneta esferográfica com tampa e corpo ventilada, sextavada, transparente, ponta com espessura mínima de 1,00 mm e esfera de tungstênio, cores variadas(azul,preta,vermelha) - Caixa com 50 und.	BIC	2320,000	CAIXA	50,000	116000,00
10967	CARTOLINA Especificação : CARTOLINA - Especificação : 120 gr 50 cm x 66 cm cores variadas	TILIBRA	1520,000	FOLHA	1,000	1520,00
65363	CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULÁVEL Especificação : CAIXA DE CORRESPONDECIA ARTICULÁVEL TRIPLA EM POLIESTIENO,ESPESSURA 3MM		670,000	UNIDADE	110,000	73700,00
10969	CLIPS N 02 CX C/100 UND Especificação : CLIPS Nº 02 CX C/ 100 UND - Especificação : Clips de arame niquelado, anti- ferrugem, nº 2 e contendo 100 unidades na caixa	TILIBRA	2020,000	CAIXA	4,000	8080,00
10972	CLIPS Nº04 50UND Especificação : CLIPS Nº 04 50 UND. - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 4 e contendo 50 unidades na caixa.		1917,000	CAIXA	4,500	8626,50
10973	CLIPS Nº06 CX C/50UND Especificação : CLIPS Nº06 CX C/ 50 UND - Especificação : Clips de arame niquelado, anti- ferrugem, nº 6 e contendo 50 unidades na caixa.		1670,000	CAIXA	4,900	8183,00
10975	CLIPS Nº08 C/50UND		1390,000	CAIXA	5,100	7089,00



	<p>Especificação : CLIPS Nº 08 C/ 50 UND. - Especificação : Clips de arame niquelado, anti-ferrugem, nº 8 e contendo 50 unidades na caixa.</p>					
41030	CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND Especificação : CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CX C/12 UND	LEONORA	670,000	CAIXA	29,900	20038,00
11186	COLA GLITER Especificação : COLA GLITER - Especificação: Cola colorida com glitter caixa com 6 unidades, validade de 1 ano	VMP	590,000	CAIXA	16,000	9440,00
11199	COLA PARA E.V.A 90G Especificação : COLA PARA E V A 90G.Especificação: Em tubo plástico, base giratória, não tóxica	RADEX	690,000	UNIDADE	8,000	5520,00
30887	COLA PARA ISOPOR. Especificação : COLA PARA ISOPOR - Especificação: Cola para isopor. Emb. 90 gramas, com bico aplicador econômico, solúvel em álcool e secagem rápida.	VMP	690,000	UNIDADE	4,500	3105,00
12278	ENVELOPE 10X15 COLORIDO Especificação : ENVELOPE 10X15 COLORIDO		5100,000	UNIDADE	0,400	2040,00
10985	ENVELOPE OFICIO Especificação : ENVELOPE OFICIO - Especificações: 114x229mm, 90G		21600,000	UNIDADE	1,050	22680,00
11818	ENVELOPE TAM A4 Especificação : ENVELOPE TAM A4.Especificação: Em papel na cor amarela A4	TILIBRA	25100,000	UNIDADE	1,000	25100,00
11144	ENVELOPE PEQUENO Especificação : ENVELOPE PEQUENO - Especificação : Em papel na cor amarelo, dimensões 176x250.		18500,000	UNIDADE	0,550	10175,00
11292	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA Especificação : EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA - com partes metálicas cromadas e partes em polipropileno. 6 x 4 1,5 cm, cores sortidas.	MASTERPRINT	2040,000	UNIDADE	8,000	16320,00
11182	ESTILETE LARGO 18MM Especificação : ESTILETE LARGO - Especificação : cabo em polipropileno lamina aco carbono largo medindo 18 mm escolar	LEONORA	1590,000	UNIDADE	4,000	6360,00
12283	FITILHO CORES VARIADAS Especificação : FITILHO CORES VARIADAS 10M DE COMPRIMENTO 10MM DE LARGURA 100% POLIESTER		1010,000	PACOTE	7,900	7979,00
41038	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M Especificação : FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M		3460,000	ROLO	11,900	41174,00
65387	FITA CREPE BRANCA Especificação : FITA CREPE BRANCA 19 MM X 50 MTS		2560,000	ROLO	9,900	25344,00
54395	GIZ DE CERA ESTACA 520X 12 UNID Especificação : Giz de cera estaca preto 520x 12 para uso profissional fabricado com ceras de alta qualidade Proporciona cobertura e traços de grandes áreas sem esforço estaca de cera não tóxico não mancha as mãos marcar e escrever em madeira, couro, borracha, cimento, Mamoré, granito, etc. Com 12 unidades		1520,000	CAIXA	22,000	33440,00
65398	GIZ DE CERA ESTACA AZUL 520 X 12 Especificação : Giz de cera estação azul 520 x 12 unidade para uso profissional fabricado com ceras de alta qualidade Proporciona cobertura e traços de grandes áreas sem esforço estaca de cera não tóxico não mancha as mãos marcar e escrever em madeira, couro, borracha, cimento, Mamoré, granito, etc. Com 12 unidades		1440,000	CAIXA	22,000	31680,00
12175	GRAMPEADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS		1080,000	UNIDADE	135,000	145800,00



GRAMPEADOR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. Especificação: Fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto ou fechado), em aço Norma SAE 1010/20, com acabamento niquelado, estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço Norma SAE 1010/20, oxidação preta, faca aço Norma SAE 1065/70, temperada e resistente, mola, aço mola pré temperada e resistente. Apoio da base em PVC. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

11813	GRAMPEADOR 20FLS 26/6	LEONORA	1000,000	UNIDADE	25,000	25000,00
Especificação : GRAMPEADOR 20FLS 26/6. Especificação: Grampeador universal compatível com grampo 26/6, fabricado em material de metal. Capacidade mínima de perfuração para 20 folhas.						
12176	GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS-CX C/5000UND	FRAMA	1075,000	CAIXA	12,000	12900,00
Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 100FLS-CX C/5000UND						
11123	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/6		1725,000	CAIXA	12,500	21562,50
Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/6, Metal Galvanizado, Tamanho 26/6. Caixa Com 5.000 Grampos.						
41039	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PRETO 80MM PARA 200 FOLHAS-PCT C/50UND	POLYCART	825,000	PACOTE	15,000	12375,00
Especificação : GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PRETO 80MM PARA 200 FOLHAS-PCT C/50UND						
11191	HIDROCOR COLORIDO FINO	LEONORA	680,000	PACOTE	8,000	5440,00
Especificação : "HIDROCOR COLORIDO FINO - Com doze cores não tóxica - Ponta com respirador embalagem: 17x11,5x0,5cm c/53g"						
12284	ISOPOR 20MM 100X50CM		630,000	UNIDADE	33,900	21357,00
Especificação : ISOPOR 20MM. Especificação: Espessura 20 mm, medindo 100x50 cm.						
11076	LÁPIS N.02 CX C/144 UND		770,000	CAIXA	75,900	58443,00
Especificação : LÁPIS N.02 CX C/ 144 UND - Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, gravado no corpo a marca do fabricante.						
11517	LIGA ELÁSTICA		800,000	PACOTE	32,900	26320,00
Especificação : LIGA ELÁSTICA: ESPECIFICAÇÃO: FABRICADA EM MATERIAL DE BORRACHA NATURAL PACOTE COM 5000UNID.						
65404	LIVRO ATA	SIDGRAPH	1850,000	UNIDADE	15,000	27750,00
Especificação : LIVRO ATA COM 100 FLS						
11139	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS	SIDGRAPH	2000,000	UNIDADE	15,000	30000,00
Especificação : LIVRO DE PROTOCOLO 100 folhas: Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm.						
65434	MARCA TEXTO.	MASTERPRINT	410,000	CAIXA	39,900	16359,00
Especificação : MARCA TEXTO TINTA DE ALTA DURABILIDADE, TINTA A BASE DE GEL, ESPESURA DO TRÇO 0,4-3,5 MM (CORES VARIADAS), CX COM 12 UND						
12183	MURAL DE RECADOS 80X60		390,000	UNIDADE	139,900	54561,00
Especificação : MURAL DE RECADOS. Especificação: cortiça de madeira 80x60						
11218	ORGANIZADOR DE MESA		310,000	UNIDADE	25,900	8029,00
Especificação : ORGANIZADOR DE MESA - Especificação: Porta Caneta/Clips/Papel Recado, Em Acrílico.						
29951	PAPEL A4 - CAIXA COM 10RESMA DE 500 FOLHA.	REPORT	2630,000	CAIXA	300,000	789000,00





Especificação : PAPEL A4, CAIXA COM 10 UNIDADE(RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M, COR BRANCA, 210MMx297MM

11222	PAPEL A4 COLORIDO Especificação : PAPEL A4 COLORIDO - Especificação: Papel Sulfite, A4, 75 G/M2, Cores variadas, pacote com 100 folhas.	REPORT	1030,000	PACOTE	15,000	15450,00
11935	PAPEL COM PAUTA Especificação : PAPEL C/PAUTA.Especificação: Pautado com margem, dimensões aproximadas 210 x 310 mm dobrado ao meio, gramatura 55 gr. Embalagem: pacote com 400 folhas.		390,000	PACOTE	110,000	42900,00
12285	PAPEL CREPOM 45X50 CORES VARIADAS Especificação : PAPEL CREPON CORES VARIADAS - Especificação: Papel Crepom, formato 45X50.		770,000	FOLHA	2,500	1925,00
12287	PAPEL RECADO 76X76 COM 600 FOLHAS Especificação : PAPEL DE RECADO. Especificação: 76x76 c/600 folhas		460,000	BLOCO	17,900	8234,00
11094	PAPEL MADEIRA Especificação : PAPEL MADEIRA - Especificação : craftit ouro 1x0,5m		1280,000	FOLHA	1,800	2304,00
10956	PAPEL VERGE Especificação : PAPEL VERGE CX - Especificação : PAPEL VERGÊ A4 210X297MM 180G CORES VARIADAS CX/50 FOLHAS		1260,000	CAIXA	28,900	36414,00
41059	PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M Especificação : PAPEL KRAFT 80G-40CMX150M		680,000	ROLO		
10960	PASTA AZ LOMBO ESTREITO Especificação : PASTA AZ LOMBO ESTREITO - Especificação : Pasta registradora AZ, lombo estreito, rótulo. Medidas: 35x28x8cm tamanho ofício A-4. Em papelão luxo.	FRAMA	5930,000	UNIDADE	15,000	88950,00
41044	PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM Especificação : PASTA AZ LOMBO LARGA MEDINDO 35X28X8CM	FRAMA	5050,000	UNIDADE	20,000	101000,00
30357	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES SORTIDAS	LEONORA	580,000	UNIDADE	5,000	2900,00
12286	PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS Especificação : PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS	LEONORA	460,000	UNIDADE	3,500	1610,00
41047	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE- BI VOLT 110 E 220 Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE-COM BICO DE ALUMINIO, IDEAL PARA COLAGEM BI VOLT 110 E 220	LEONORA	325,000	UNIDADE	34,000	11050,00
11212	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA -bivolt, potencia 15watts; refil fino.	LEONORA	252,000	UNIDADE	28,900	7282,80
41060	PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS Especificação : PAPEL CARTAO 50X66CM- CORES VARIADAS	VMP	6050,000	FOLHA	2,000	12100,00
10965	PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO Especificação : PASTA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO - polionda, tamanho ofício, cores variadas, 350x 130x 250mm.	IANETAMA	8500,000	UNIDADE	13,000	110500,00
12184	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO Especificação : PASTA C/ ELASTICO - Especificação : Pasta de papelão com elástico , tamanho ofícios, em cores variadas.	VMP	8700,000	UNIDADE	3,000	26100,00
41049	PASTA C/ ELÁSTICO EM PLÁSTICO Especificação : PASTA C/ ELASTICO EM PLASTICO: LARGURA 350MM, ALTURA DE 235 E ESPESSURA 0,35MM	IANETAMA	8200,000	UNIDADE	8,000	65600,00
11142	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS Especificação : PINCEL ATOMICO CORES VARIADAS - Especificações: Escrita grossa, recarregavel, tinta a base de alcool, cx c/12und	IANETAMA	2220,000	CAIXA	49,900	110778,00



13610	PAPEL CARBONO COM 100 FOLHAS <i>Especificação : PAPEL CARBONO CAIXA COM 100 FOLHAS</i>	RADEX	380,000	CAIXA	45,000	17100,00
29958	PAPEL OFÍCIO CAIXA COM 10UN <i>Especificação : PAPEL OFÍCIO CAIXA COM 10UN-RESMA C/ 500 FOLHAS</i>		1535,000	CAIXA	380,000	589300,00
11124	PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ELÁSTICO 50MM <i>Especificação : PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ELÁSTICO 50MM</i>		9400,000	UNIDADE	18,900	177660,00
30354	PASTA SUSPENSADA DE PAPELÃO COM TRILHO. <i>Especificação : PASTA SUSPENSADA DE PAPELÃO COM TRILHO DIMENSÕES: ALTURA: 24 CM, LARGURA: 36CM, PROFUNDIDADE: 0,28CM, PESO: 0,057KG. ACOMPANHA ETIQUETA (OFF-SET 120G/M2), VISOR (PVC), GRAMPO PLÁSTICO (PE) E 2 HASTES PLÁSTICAS 40X15MM (PS)</i>	POLYCART	18700,000	UNIDADE	2,500	46750,00
41050	PERFURADOR METALICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL <i>Especificação : PERFURADOR METALICA PARA 25 FOLHAS DE PAPEL</i>		920,000	UNIDADE	55,900	51428,00
40906	PRANCHETA PARA PAPEL OFÍCIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRÍLICO <i>Especificação : PRANCHETA PARA PAPEL OFÍCIO C/ PRENDEDOR DE PAPEL DE MATERIAL ACRÍLICO. - Especificação : Prancheta de papel tamanho ofício c/ prendedor de papel de material acrílico.</i>	MAXCRIL	1690,000	UNIDADE	20,000	33800,00
11146	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM <i>Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM - corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Capacidade até 60 folhas de papel.CAIXA COM 12UND</i>		1030,000	CAIXA	23,900	24617,00
11149	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM <i>Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM - corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Capacidade de até 120 folhas de papel . CAIXA COM 12UND</i>		1030,000	CAIXA	65,900	67877,00
11148	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM <i>Especificação : PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM - corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável.Capacidade para prender até 100 folhas de papel.CAIXA COM 12UND</i>		1180,000	CAIXA	33,900	40002,00
11822	RÉGUA PLÁSTICA DE 50CM <i>Especificação : RÉGUA PLÁSTICA DE 50CM. Especificação: Régua em polietileno transparente</i>	IANETAMA	1430,000	UNIDADE	4,500	6435,00
11125	RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM <i>Especificação : REGUA PLÁSTICA DE 30 CM - Especificação : Regua em polietileno em cores variadas</i>	IANETAMA	1680,000	UNIDADE	2,000	3360,00
41061	TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND <i>Especificação : TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS-CX C/6 UND 15ML CADA</i>	IANETAMA	680,000	CAIXA	10,000	6800,00
28312	TINTA PARA ALMOFADA <i>Especificação : TINTA PARA ALMOFADA COM 400ML (CORES VARIADAS)</i>	RADEX	1220,000	FRASCO	4,000	4880,00
12177	TESOURA 21CM <i>Especificação : TESOURA 21 CM INOX - CABO PLÁSTICO.Especificação: DE INOX COM 21 CM E CABO DE PLÁSTICO</i>		1250,000	UNIDADE	14,900	18625,00
11210	TNT CORES VARIADAS <i>Especificação : "TNT CORES VARIADAS" - Especificação: TNT cores variadas, 45 gramas, largura 1,40, rolo com 50 metros"</i>		540,000	PEÇA	169,000	91260,00
13253	MOLHA DEDO <i>Especificação : UMEDECEDOR DE DEDO COM GLICERINA - Especificação: material Com glicerina, não tóxico e que não manche, com CRQ do químico responsável impresso na embalagem e/ou no rótulo, peso líquido de 12g, validade mínima de 1 (um) ano. Acondicionadas em caixas com 10 unidades</i>	VMP	360,000	UNIDADE	5,000	1800,00



88455	AGENDA ANUAL 2023	TILIBRA	950,000	UNIDADE	50,000	7500,00
-------	-------------------	---------	---------	---------	--------	---------

Especificação : AGENDA ANUAL 2023,CAPA DUARA
96 FOLHAS

					Total :	1.816.964.00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :						
Valor por extenso :						

Data : [redacted]

M K LIMA DE OLIVEIRA
LTDA:4004674300011
7

Assinado de forma digital
por M K LIMA DE OLIVEIRA
LTDA:40046743000117
Dados: 2023.02.07 17:15:37
-03'00'

carimbo e assinatura

inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Extra
Produto: Papel KRAFT Bobina 40CMX200M. 80G.
Descrição: Anexo 1
Data/Hora Inclusão: 10/02/2023 09:58:29
CNPJ: 33.041.260/0652-90
Telefone:
Url: https://www.extra.com.br/papel-kraft-bobina-40cmx200m-80g-1547236101/p/1547236101?utm_medium=comparador-preco&utm_source=zoom&utm_content=1547236101&pid=zoom_int&c=zoomCPA&cm_mmc=zoom_XML_-PAPE_-Comparador_-1547236101&idLojista=40376&tipoLojista=3P&utm_campaign=feb71082f4d64d4f911e2c7e9a2ef8fc



Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 203,60

inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Extra
Produto: Papel KRAFT Bobina 60CMX140M. 80G 7KG.C/BRILHO
Descrição: Anexo 2
Data/Hora Inclusão: 10/02/2023 09:58:43
CNPJ: 33.041.260/0652-90
Telefone:
Url: https://www.extra.com.br/papel-kraft-bobina-60cmx140m-80g-7kg-c-brilho-1547236123/p/1547236123?utm_medium=comparador-preco&utm_source=zoom&utm_content=1547236123&pid=zoom_int&c=zoomCPA&cm_mmc=zoom_XML_-PAPE_-Comparador_-1547236123&idLojista=40376&tipoLojista=3P&utm_campaign=d09a03e2a13a4a14a33636f9473751cc

Preço Site de Domínio Ampla 4

R\$ 134,90

inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)
Produto: Bobina De Papel Pardo 80G/M² Re Kraft 150 Metros - Paper
Descrição: Anexo 3
Data/Hora Inclusão: 10/02/2023 09:59:25
CNPJ: 47.960.950/1088-36
Telefone: 0500 773 3639
Url: https://www.magazineluiza.com.br/bobina-de-papel-pardo-80g-m2-re-kraft-150-metros-paper/p/ee9ac5f78/p/?=&seller_id=peglimpe&utm_source=zoom&utm_medium=cpa&utm_content=-un_magalu-ce_b2c-cp&partner_id=10569&utm_campaign=8467e47e887243ab96f7fdaca1ab74ea&utm_term=8467e47e887243ac96f7fdaca1ab74ea





Preço estimado do item calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - papel kraft 80g com 60cm de largura x 100 metros monolucido

- 4 preços de Dominic Amplo (pesquisa publicada em mídia especializada), coletados entre os dias 10/02/2023 09:56:24 e 10/02/2023 09:59:25.





Extrato de fontes Utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Instruções Normativas, Acordãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes de preços pesquisados no Banco de Preços:

Nenhuma fonte encontrada para esta cotação.

